1

Cyber ComCyber ComCyber ComCyber Com

平成24年12 月13日

各  位

宮城県仙台市青葉区一番町二丁目7番17号

サ イ バ ー コ ム 株 式 会 社

代表取締役社長 渡邊 剛喜

(コード番号：３８５２)

『『『『Ｓｍａｒｔ  Ｔｅｌ』』』』提供開始提供開始提供開始提供開始のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

サイバーコム株式会社（代表取締役社長： 渡邊 剛喜）は、『Cyber-Smart CTI

®
』、『Smart IP-PBX 』

に加えソフトウェアＰＢＸをインターネットからダウンロードし、オフィス電話システムを構築できる

『SmartTel』の販売を開始いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 概要

本製品は、ソフトウェアをダウンロードし、運用設定画面にてお客様ご自身で簡単に構築できる

 オフィス電話システムです。

また、体験版もご用意しておりますので、導入前に音声品質、環境設定の手軽さを確認することが

できます。

 ●商品名 『SmartTel』

２．特長

本製品は、アスタリスク（Asterisk）を使用したソフトウェアＩＰ－ＰＢＸです。

  その為、インターネット環境と機器（サーバと電話機）があれば、簡単にＩＰ電話環境を短時間・

低価格にて構築可能であり、初期費用はもちろん、設定変更・保守費用等のランニングコストも大幅

に削減することができます。

３．販売開始日

  平成24年12月13日（木）

４．当プロダクトに関するホームページ

当社公式サイト       http://www.cy-com.co.jp/products/smart-tel.html

『SmartTel』専門サイト   http://www.cyber-smart.jp

2

Cyber ComCyber ComCyber ComCyber Com

＜SmartTel製品お問い合わせ先＞

 東京都荒川区西日暮里５－２６－８ スズヨシビル６Ｆ

  ＣＴＩ部 営業グループ 担当：岡田 英昭／奥山 栄

  ＴＥＬ：０３－５８５０－３１５０

     ＦＡＸ：０３－５８５０－３１９０

       E-Mail：SmartCTI-business@cy-com.co.jp

＜広報に関するお問合せ先＞

  神奈川県横浜市神奈川区西神奈川一丁目10番10号

     ＴＥＬ：０４５－３１２－３２７１（代）

     取締役（情報開示責任者） 中山 直人

     経営管理部 広報ＩＲ室   平片 雅洋／松田 喜伸

以 上